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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


huvudförhandlingsdagen, på morgonen, att det var stor cirkus i Svea Hovrätt, där dom bar in honom på bår eller nånting, fick stötta in honom eller hur det nu var och då sa han där, att jag kommer inte att uttala mig, sa han, i rättegången. Jag kommer att tiga. Ni får genomföra det här utan mig. Då avbröts det i Svea Hovrätt, man ställde in huvudförhandling och så kom HD:s beslut då där dom förordnade mig. Sen trängde jag ju då djupt in i det här bombmålet och fick då grepp omoch nån som heteroch..., Christer Pettersson fanns inte med i det här bombmaterialet i nån roll att han medverkade eller var misstänkt eller nånting. Han fanns ute i marginalen. Han kom in på slutet där. Men i alla fall så..., jag tror han hördes också i Svea Hovrätt som karaktärsvittne. Jag har nån känsla av det. Jag minns också, atthan frågade mig varför Christer Pettersson inte fanns i rättssalen. Ja, menar jag, han ska ju höras som vittne, då får han inte sitta här och sen när han hade hörts då och fortfarande inte satt i rättssalen, bara satt kvar en stund, men då förklarade jag för honom att han vill nog helst hålla sig utanför det här, inte visa allt för stort intresse.

Men problemet när det gäller då bombmålet, det var att han prata bara brevbomb ochoch och det jag har kallat för sängkammarjävet då i mina inlagor till RÅ och till HD när vi sökte resning. Och jag förklarade för honom, att du är ju dömd och du har ju avtjänat straffet och han berätta hur nån som hette Sege Borgenstjärna hade ansökt om resning i brevbomben och åberopar härmed sängkammarjävet och man hade följt ett band med illegal avlyssning där man kunde höraröst. Han prata med och föreslog och att de skulle äta middag och träffas och hon tacka för den fantastiska blomsterkvasten som hon hade
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-12-19_KK17882-00-B_Förhör-advokat-Per-Svensson.pdf/6&oldid=308827"
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